[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» февраля 2022 г.                                                                                                             № 48
г. Советский

О назначении общественных обсуждений

В соответствии со статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Советский, Положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Советский от 14.10.2021 № 69 – V, соглашением о передаче осуществления части полномочий Администрации городского поселения Советский администрации Советского района от 17.12.2020:
1. Провести общественные обсуждения по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «общественное питание (код 4.6)» земельного участка с кадастровым номером 86:09:0101004:110, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Дружбы Народов, 16 (приложение).
2. Организатором общественных обсуждений по проектам является администрация Советского района (по согласованию), находящаяся по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. 50 лет Пионерии, д. 10.
3. Срок проведения общественных обсуждений по проекту установить с 22.02.2022 по 21.03.2022.
4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Советский, и разместить на официальном сайте городского поселения Советский.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения Советский                                                                    А.Т. Кулагин

[bookmark: _Toc37413420]Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения Советский
от 11.02.2022 № 48
[bookmark: _GoBack][image: ]
2

image2.png
O 4

MysmmaTssoe obpaosae
Coercxami paion.
‘XasTsi-Mascaicsoro azTomosoro oxpyra — FOrpst

AIMHHHCTPAITHS COBETCKOTO PAHOHA

IIOCTAHOBIIEHHE

(TIpoexr)
- 2022 x

B coomsercrams < Ipuaocrpomrensman: osexcou Pocemficeo Senepamn, Peepummnt
smomow o7 06102003 Ne 13193 «O5 cémmx mpmmmmax oprammamm ecTaoro
caxoynpastenms » Pocciicxoft Pexepammm, Verason CopeTcKOro paiona, aTMIRHCTPATHEREN
permaseRTON npezOCTaBTERRA AyRRIERATSOH ycyTH ([IpEOCTBTeR IS PISPEIEREA Ha YCIORHD
PUpemeEmE S HIOTSOMERX SeMETROTO YA mIm OSierm  mammammOro

20, yrmepracmmD: mocramomtenme amammcTpammm Conercxoro paioma o1
20.05.2019 Nel03SHIIA. mpusmassan sevemomssosssms & SACTPORKE TopozcEaro moceremma
Cosercxmii, yTeepaciennnar pemennen CoBeTa AemyTaToB TopojcKoro mocedenns Coserckmii or
22.09.2010 N 240, cormamennest o nepezSe ocYECTATEmE SACTH HoTHONOT ANTRRCTPATI

‘Topoacroro nocenemna Coerciuni anummmCTpamn CopeTcroro paiona or 17.12.2020, yumamax
‘pesymsTaTs! ObmecTemms oScyAzenHi (npoToxod ofmecrsemminy obcyazemmior . 20 No
 saxmosente o pesymTaTax obmecrsemmx obcyazemmior . 20 Ne )

1. TlpeRocTasnTs paspememme 1A YCIOBHO PaspemERMH B3 HCNOTSOBANI (OBMECTBERHOS
mETamme (x03 4.6)) ATI SeMeTsHOTO VICTEA © KATacTPOBEDS mowepon §6:09:0101004:110,
‘pacnonoxessoro mo aapecy: XasTs-Mancaficxni asToRoNmn oxpyT — I0rpa, Cosercxari pasios,
. Cosercxit, ya. Ipyaas Hapogos, 3. 16.

2.Ony6mmosaTs HACTONmee MOCTAHOBICHNE 5 NOPATRS, VCTAHOBISHHOM VcTason
Cosercroro paiona, i pantecTaTs 52 odmIAATSROM caifte CoBeTCROTO pafiona.

T'aaza Cosercroro pafioma EH Bypesxos

image1.png